
 
 

UCHWAŁA NR XVII/124/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach budżetu gminy pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 99 885 925,03 zł. z tego: 

1) dochody bieżące: 84 798 816,11 zł. 

2) dochody majątkowe: 15 087 108,92 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 124 463 399,07 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 82 338 937,00 zł. 

2) wydatki majątkowe: 42 124 462,07 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie: 24 577 474,04 zł. który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych: 18 176 004,02 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych): 2.401.470,02 zł. 

3) kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych: 4.000.000,00 zł. 

4. Przychody  budżetu w kwocie: 24 577 474,04 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4409



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Pzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Chabaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4409



            

Załącznik nr 1                                                     
do Uchwały nr 
XVII/124/2025                                     
Rady Gminy Kołobrzeg                                         
z dnia 10 października 2025 
r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 29 974 315,23 1 200,00 29 975 515,23 

  60016   Drogi publiczne gminne 24 896 406,23 1 200,00 24 897 606,23 

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 393,40 1 200,00 29 593,40 

    
Sołectwo Korzystno - Urząd Gminy 
Kołobrzeg 

2 000,00 1 200,00 3 200,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 851 951,67 20 100,00 1 872 051,67 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 663 666,67 20 100,00 1 683 766,67 

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 875,00 20 100,00 209 975,00 

    
Sołectwo Korzystno - Urząd Gminy 
Kołobrzeg 

1 750,00 20 100,00 21 850,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 605 885,71 0,00 17 605 885,71 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 1 129 387,00 68 000,00 1 197 387,00 

  

  

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00 

    
Zakup posypywarki ciągnionej do 
mieszanki solno - piaskowej 
(GOSTIR) 

0,00 68 000,00 68 000,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

710 245,00 -38 000,00 672 245,00 

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 100,00 -38 000,00 303 100,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 305 000,00 -38 000,00 267 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 105 000,00 -30 000,00 75 000,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -30 000,00 75 000,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 105 000,00 -30 000,00 75 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 460 158,06 9 500,00 6 469 658,06 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 4 426 446,14 9 500,00 4 435 946,14 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 050,14 8 500,00 206 550,14 

  
  

Sołectwo Korzystno (GOSTIR) 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

  Sołectwo Stramnica (GOSTIR) 7 000,00 7 000,00 14 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 600,00 500,00 9 100,00 

    Sołectwo Stramnica (GOSTIR) 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 213 650,00 500,00 214 150,00 

    Sołectwo Stramnica (GOSTIR) 0,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4409



926     Kultura fizyczna 8 520 802,99 -30 800,00 8 490 002,99 

  92601   Obiekty sportowe 7 359 843,00 3 063,30 7 362 906,30 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 331 600,00 3 063,30 334 663,30 

    Sołectwo Korzystno (GOSTIR) 0,00 3 063,30 3 063,30 

  92695   Pozostała działalność 620 959,99 -33 863,30 587 096,69 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 780,14 -8 000,00 182 780,14 

    Sołectwo Stramnica (GOSTIR) 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

208 863,30 -25 863,30 183 000,00 

    
Sołectwo Korzystno - Budowa placu 
zabaw (GOSTIR) 

25 863,30 -25 863,30 0,00 

Razem: 124 463 399,07 0,00 124 463 399,07 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4409


	UCHWAŁA NR XVII/124/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-17T10:46:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




